保護者の皆様へ

令和 2年 4月 17日

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長   近 藤  和 浩

学校諸経費の自動振替について（お願い）

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は学校諸経費徴収にご理解、ご協力いただきありがとうございます。本年度の自動

振替の引き落とし日は下記のようになります。

ただし、新型コロナウイルス感染症に伴う休校延長等により、引き落とし日または引き

落とし金額に変更が生じる可能性があります。変更が分かり次第、速やかにお知らせさせ

ていただきます。

今年も１年間、口座振替にご協力いただきますよう、よろしくお願いします。

記

※ 口座引き落とし日 毎月 １０日

（ただし、１０日が 土・日・祝日の場合は、翌日・翌々日等に延びます）

5/11（月） 4 月 5 月分の 2 カ月分 全学年 4 月分給食費無

6/10（水） 6 月分

7/10（金） 7 月分

9/10（木） 8 月 9 月分の 2 カ月分   全学年 8 月分給食費無

10/12(月） 10 月分

11/10（火） 11 月分

12/10（木） 12 月分

1/12（火） 1 月分

2/10(水） 2 月 3 月分の 2 カ月分

全９回となります。残高不足になりませんよう入金お願いいたします。

毎月の引き落としが正確にされているか通帳で確認をお願いいたします。

※PTA会費は家庭ごとの徴収となり、兄弟姉妹がある場合は、下の学年で徴収します。

※教材費・遠足代などは、適時現金納入でお願いしています。

※残高不足等で引落不能の場合は、その月分は、現金納入になります。

 別途お知らせします。

１年間保存お願いします。

（給食センターからのお知らせです）

※年度当初の予定金額です

新型コロナウイルス感染症に伴う休校延長等により、引き落とし日または引き落とし金額

に変更が生じる可能性があります。

給食費は、食材料費のみ保護者に負担していただき、給食センターの維持管理費、光熱

水費、人件費等は村が負担しています。また、平成 29年１月から保護者負担の軽減のため
給食費の一部を補助しています（区域外就学者は除く）。

 給食費月額 補助額 保護者負担額

１年生
(４月) ３，４００円

１，０００円

２，４００円

(５月～３月) ４，５００円 ３，５００円

２年生、３年生 ４，５００円 ３，５００円

４年生、５年生、６年生 ４，６００円 ３，６００円

   ※８月の給食は９月分に含まれます。

＊各月の諸費の引き落とし金額（令和２年度）

※年度当初の予定金額です

新型コロナウイルス感染症に伴う休校延長等により、引き落とし日または引き落とし金額

に変更が生じる可能性があります。

                 単位：円

    5月分 6･7月分 9 月分 10～1月分 2 月分

学級費 全学年 200 100 200 100 200

給食費

（補助あり） 1・2・3 年 3,500 3,500 3,500 3,500 7,000

  4・5・6 年 3,600 3,600 3,600 3,600 7,200

給食費

（補助なし） 1・2・3 年 4,500 4,500 4,500 4,500 9,000

  4・5･6年 4,600 4,600 4,600 4,600 9,200

積立金 4 年 2,000 1,000 2,000 1,000 2,000

  5･6 年 4,000 2,000 4,000 2,000 4,000

ＰＴＡ会費 全学年 1,000 500 1,000 500 1,000